
 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

5 сентября 2024 года   № 616 г.Армавир 

 

 

Об избрании счетной комиссии для проведения  
процедуры тайного голосования по награждению медалью  

«За выдающийся вклад в развитие муниципального образования  
город Армавир» 

 
 
 Руководствуясь решением Армавирской городской Думы от 28 июля 2020 
года № 686 «Об учреждении медали «За выдающийся вклад в развитие 
муниципального образования город Армавир», Армавирская городская Дума 
РЕШИЛА: 

 1. Избрать счетную комиссию для проведения процедуры тайного 
голосования по награждению медалью «За выдающийся вклад в развитие 
муниципального образования город Армавир», в составе трех человек. 

 2. В состав счетной комиссии включить следующих депутатов Армавирской 
городской Думы: Костюка Сергея Владимировича, Корчагину Татьяну Михайловну, 
Воронцова Вячеслава Сергеевича. 
 
 

Председатель Армавирской  
городской Думы 
А.В.Поляков 


